DECLARAÇÃO DE VOTO

(Da Srª. Maria do Rosário)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do Art.  182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que na votação nominal do PLP 93/2023 –

Emendas com parecer pela rejeição, ocorrida no dia 22 de agosto de 2023,

retifico meu voto para que seja constado que VOTEI EM ACORDO COM A

ORIENTAÇÃO DO PARTIDO DOS TRABALHADORES (NÃO às emendas).

MARIA DO ROSÁRIO
Deputada Federal (PT/RS)

*C
D2

35
89

73
53

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria do Rosário
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235897353400

DV
T

n.
42

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

08
/2

02
3

12
:4

8:
29

.4
97

 -
M

es
a

DV
T

42
 =

>
PL

P
93

/2
02

3